بن
قادیان

روزنامہ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

THE DAILY

ALFAZL QADIAN

قیمت فی پرچہ ایک آنہ

تشریح
پیشگی
سالانہ
ششماہی
۳ ماہی سے

ایڈیٹر
غلام نبی
تارکاپتہ
الفضل
قادیان

جلد ۲۲ مورخہ ۱۷ شوال ۱۳۵۵ھ یوم پچھنچہ مطابق ۳۱ دسمبر ۱۹۳۶ء نمبر ۱۵۵

### جلد سالانہ کے اسم کو الف مختصر الفاظ میں

اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم سے جماعت اٹھویں سالانہ جلسہ ۲۶ دسمبر بروز ہفتہ سے شروع ہو کر ۲۸ دسمبر بروز سوموار بخیر و خوبی اختتام پذیر ہوا۔ اس جلسہ کے اسم کو الف مختصر الفاظ میں

#### جہانوں کی تعداد